
   

Ministero dell’Istruzione  e del Merito 
LICEO ARTISTICO  “SABATINI-MENNA”     

Indirizzi : Arti figurative - Architettura e Ambiente - Audiovisivo e multimedia - Design - Grafica – Scenografia- Indirizzo 
Sperimentale Teatro – D.M. 540/2019   

84125 VIA GUERINO GRIMALDI, 7 - 84126 VIA PIETRO DA ACERNO  –SALERNO   
TEL: 089 224420 – 089 2580474 – 089 791866 - FAX 089 2582062  

  COD.MECC.: SASL040008 – C.F.: 95152560652 – CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF8NUR  
www.liceoartisticosabatinimenna.edu.it - E-mail: sasl040008@istruzione.it - Pec: sasl040008@pec.istruzione.it 

1 

 

Ai docenti  
Al Direttore SGA  

Alla RSU d’Istituto 
Al personale ATA- Ufficio Personale docente 

Al sito-LA SEGRETERIA COMUNICA- PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITÀ DOCENTI  
 
OGGETTO: pubblicazione Piano annuale delle attività docenti a.s. 2024-2025  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art.43, co.4  del CCNL 2019-2021– Comparto Istruzione e Ricerca;  
VISTA la delibera n. 16 del 09/09/2024 del Collegio Docenti, 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione del Piano annuale delle attività docenti per l’a.s. 2024-2025. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 - Prof.ssa Renata Florimonte –  

(Documento firmato digitalmente  
ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.) 




		2024-09-17T16:21:48+0200
	RENATA FLORIMONTE




